МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
им. А.С. ПУШКИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 21.08.2024 г. № 281-0
город Белореченск

О разработке программы производственного контроля
за организацией горячего питания школьников

в МБОУ СОШ 2

На основании приказа управления образованием от 20.08.2024 № 1196
«О разработке программы производственного контроля за организацией
горячего питания школьников в общеобразовательных организациях
муниципального образования Белореченский район», письма министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13.08.2021
года № 47-01-13-17294\4 «О разработке программы производственного
контроля», п р и к а з ы в а ю :

1 .Ответственной за организацию питания в МБОУ СОШ 2 Лапшиной
С.А. :

1.1.Обеспечить до 1 сентября 2024 года согласование программы
производственного контроля в соответствии с пунктом 2.1
СанПиН2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», основанную на принципах
ХАССП.

1.2.Разместить программу производственного контроля организации
горячего питания на сайте МБОУ СОШ 2 до 1 сентября 2024 года.

1.3.Предоставить информацию о разработке программы
производственного контроля, основанной на принципах ХАСПП 1 сентября
2023 года по форме (Приложение 2) в формате сканкопии с реквизитами и
подписью руководителя на электронный адрес oam66@mail.ru.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:oam66@mail.ru

		2024-08-21T15:53:32+0300
	Ломовцева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа